
Gümüşhane Üniversitesi’nin Uluslararası Öğrencileri Sarıkamış’ta Tarihi Anma
Etkinliğine katıldılar

Gümüşhane Üniversitesi’nin  uluslararası öğrencileri, Sarıkamış Harekâtı
sırasında donarak şehit düşen askerleri anmak amacıyla düzenlenen “Türkiye
Şehitleriyle Yürüyor” adlı anma etkinliğine katıldılar.
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Gümüşhane Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve Sosyal Bilimler
Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Öğr. Gör. Ahmet
Sayın’ın organizasyonunda 45 öğrencinin katılımıyla düzenlenen etkinlik,
Erzurum’daki tarihi yerlerin ziyareti ile başladı.
Erzurum ziyaretinin ardından öğrenciler, Sarıkamış’ın Soğanlı ve Allahuekber



Dağları arasında bulunan Kızılçubuk Zirvesi’ne geçerek, Türkiye’nin dört bir
yanından gelen yüzlerce kişiyle birlikte anma etkinliğine katıldılar. Etkinlikte
Türk bayraklarıyla yürüyüş yaparak marşlar söyleyen ve şehitler için dualar eden
öğrenciler, büyük ilgi gördü. 
Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, etkinlikle ilgili şunları söyledi:
“Sarıkamış Harekâtı, 1914’ün Aralık ayında başlayıp 1915’in Ocak ayında sona
erdi ve o dönemde yaşanan zorlu kış koşulları nedeniyle binlerce askerimiz şehit
düştü. Bu trajik olayın üzerinden yüz yılı aşkın süre geçmesine rağmen, acısı
hâlâ kalbimizde tazeliğini koruyor. Her yıl düzenlenen bu anma törenine
uluslararası öğrencilerimizle katılarak, onlara atalarımızın bu aziz vatanı
korumak için verdiği mücadelenin değerini anlatmak ve bu tarihi olayın
derinliğini hissettirmek istedik. Düzenlenen etkinlik uluslararası
öğrencilerimizin Türkiye’nin zengin tarihini ve kültürel mirasını
kucaklamalarına yardımcı olurken, aynı zamanda öğrencilerimizin bu toprakların
bir parçası olarak hissetmelerine olanak sağlıyor. Gümüşhane Üniversitesi
olarak, farklı kültürlerden gelen insanların bir araya gelerek, ortak bir tarih
ve değerler etrafında kenetlenmesini son derece önemsiyoruz. Etkinliğin başarılı
geçmesi ve öğrencilerimizin katılımcılardan aldığı ilgi ve övgüler bizi son
derece memnun etti. Bu geziyi organize eden Uluslararası Öğrenci Koordinatörümüz
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ayyıldız ve öğrencilere eşlik eden Öğr. Gör. Ahmet
Sayın’a teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, öğrencilerimize Sarıkamış’ta
kaldıkları süre boyunca destek olan KuveytTürk Bankası Kars Şubesi Müdürü Ozan
Ayhan ve Kars Ögel Apart Otel sahipleri Suat Öğel, Güven Öğel ve İskender
Ertekin’e de ayrıca teşekkür ediyorum. Destekleri bizler için çok kıymetlidir.” 


